Vi è otre a questa un'altra sorte d' entrata, che chiamano la liurea dell' entrata, cioè d' un anno, che pagano medesimamente tutti quelli, che riconoscano beni della Corona, quando vengano al heredità, E di beni liberi, E d' un'altra che chiamano il Relufvo, che s'è nella recognitione deli feudi, qualid' un numero cosi grande, E detante sorti, che solamente quelli, che chiamano militari eccedono il numero di sefanze mila, e maggiore e minore ville de Re, quando si riconoscano, secondo l' importanza, E qualid' uelli feudi. E queste se fanno per entrate straordinarie rispetto a' ordinarie, che sono il patrimonio della Corona chiamato l' entra: a vecchia, con rendita di 60. mila lire, alla quale al profite è unita quella della Dueca di Lincastro, che rende 30. mila lire: e quando fanno le uite diverse assignazioni, che vi ha sopra cre-

Præterea aliud redditum genus est quod, eum pupilli, ex minori aetate egressi, haeditatem adeunt, Coronæ soluant, quod vnius anni fructus exhaustur: aliud quoque, quod Relufvo vocant, quod in recognoscendis feudiis consistit: feudorum autem Feudorum tanta est multitudine, ut qui tantum modo multitudine, militares vocantur, in numero sine ultra sexaginta millia: & recognoscuntur maiori minoriue Regis utilitate, ut feudorum dignitas requirit: hi autem redditus tanquam extraordinarii computantur, si compertantur ordinarii, qui ex patrimonio Coronæ accipiuntur, & antiqui redditus nuncupantur, qui ex plentis exaggeratis millia libra um: Cui patrimonio aunc additus est Duatus Lancastriæ, ex quo triginta millia libra sum colliguntur, cumque onera quædam amota fuerint, summa hac plurimum augebatur. Verumtamen omnia regius est prouentus dignus consideratione ex portoris rerum omnium, quæ exportantur, & importantur tam ab Anglis, quam à peregrinis: sed non sine aliqua differentia, nam in aliquibus quadruplo magis aggrauant peregrini, quam Britanni: in quibuidam alius omnis excedit propotione. Hic vero prouentus magnus est, quia plurima exportantur, & importantur, si peculiares publicani iuxta catrorum principum morem administrarent, sed cum Principis nomine exigitur, maior pars consumitur in largitionibus, & fortis: nam ex ducentis & amplius millibus librarium, qui purantur inde prouenire, vix quartæ pars Coronæ superest; cetera ministrorum, & exactorum sumptibus absumentur.

Huiusmodi antiquitus, & in praesens habentur Coronæ redditus: præter quos computandum est emolumenatum, quod ex ferrari, plumbi, & flanni præcipue todinis extrahitur, cum vix vila in fulce pars hoc naturæ munere careat, potissimum vero Provincia Cornouallia in maneris abundat. Sunt quoque redditus Episcopatuum, & Abbatiarum vacantium: & quo tempore Abbatæ suo ure trubabantur (erant autem innumeri) plurimus erat prouentus, earumque distributio, quemadmodum & Episcopatum, ad Reges pertinet, qui dum plus minus diffinunt eas conferre, ita ipsa summa fructus sibi acquirunt. Habent etiam ex regno 2000. librarium. Adscribunt sibi regbellum bona, præter pecunias pecuniarias, quas ex multis ex greci tribunibus, cum scilicet delicia aut Nobilium, aut Ecclesiasticorum,